
Годишен финансиски план за потпрограма 20 на расходи по квартали за 2020 год.

Раздел РКБ

Тип на 

сметка 

Инд.парт

ија

17001 61174 637 12

К1 К2 К3 К4
Вкупно 

годишно

420 2,000,000 1,150,000 1,000,000 350,000 4,500,000

421 2,000,000 800,000 600,000 600,000 4,000,000

423 400,000 200,000 0 0 600,000

424 500,000 500,000 300,000 200,000 1,500,000

425 1,000,000 500,000 1,000,000 500,000 3,000,000

426 800,000 500,000 500,000 0 1,800,000

464 100,000 0 0 0 100,000

480 0 0 0 0 0

6,800,000 3,650,000 3,400,000 1,650,000 15,500,000

Назив на буџетски корисник

Министерство за информатичко 

општество и администрација

20
Информатичко 

општество 

Бр. на 

потпрогр.

Назив на 

потпрограма

Расходна 

ставка

ВКУПНО

Планиран износ по квартали



Годишен финансиски план за потпрограма К6 на расходи по квартали за 2020 год.

Раздел РКБ Тип на сметка Инд.партија

17001 61174 637 12

К1 К2 К3 К4

Вкупно 

годишно

423 200,000 136,000 72,000 72,000 480,000

425 2,500,000 1,500,000 896,000 850,000 5,746,000

426 280,000 120,000 100,000 0 500,000

480 10,000,000 3,470,000 0 0 13,470,000

481 1,000,000 1,000,000 0 0 2,000,000

483 600,000 268,000 372,000 0 1,240,000

485 20,000,000 6,250,000 11,250,000 0 37,500,000

34,580,000 12,744,000 12,690,000 922,000 60,936,000

Назив на буџетски корисник

Министерство за информатичко 

општество и администрација

К6

Реформа 

на 

јавната 

админист

рација

Расходна ставка

Планиран износ по квартали

ВКУПНО

Назив на 

потпрогр

ама

Бр. на 

потпрогр.



Годишен финансиски план за потпрограма НА на расходи по квартали за 2020 год.

Раздел РКБ

Тип на 

сметка 

Инд.партиј

а

17001 61174 637 12

К1 К2 К3 К4

421 1,000,000 890,000 410,000 400,000

424 20,000,000 15,000,000 10,000,000 5,000,000

425 8,000,000 6,000,000 3,000,000 3,000,000

426 16,249,000 0 0 0

480 0 0 0 0

485 10,000,000 4,553,000 6,237,000 0

55,249,000 26,443,000 19,647,000 8,400,000

Назив на буџетски корисник

Министерство за информатичко општество и 

администрација

НА

Развој и 

имплеме

нтација 

на ИКТ

Бр. на 

потпрогр.

ВКУПНО

Назив на 

потпрогр

ама

Расходн

а ставка

Планиран износ по квартали



Годишен финансиски план за потпрограма НА на расходи по квартали за 2020 год. Годишен финансиски план за потпрограма Н1 на расходи по квартали за 2020 год.

Раздел РКБ

Тип на 

сметка 

Инд.партиј

а

17001 61174 637 12

Вкупно годишно К1 К2 К3

2,700,000
Н1

Радиоди

фузна 

дејност

461 300,000,000 300,000,000 300,000,000

50,000,000 300,000,000 300,000,000 300,000,000

20,000,000

16,249,000

0

20,790,000

109,739,000

Назив на буџетски корисник Назив на буџетски корисник

Министерство за информатичко општество и 

администрација

Министерство за информатичко општество 

и администрација

Планиран износ по квартали

ВКУПНО

Бр. на 

потпрогр

.

Назив на 

потпрогр

ама

Расходн

а ставка

Планиран износ по квартали



Годишен финансиски план за потпрограма Н1 на расходи по квартали за 2020 год.

К4

Вкупно 

годишно

300,000,000 1,200,000,000

300,000,000 1,200,000,000

Назив на буџетски корисник

Министерство за информатичко општество 

и администрација

Планиран износ по квартали


